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LN Jahresprogramm

Auch ab der 10. Klasse bist Du herzlich eingeladen
mitzumachen. Alle Events sind fiir Leute ab 13 bis 18
Jahre offen.
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Seite 4 Wahlprojekte und Jugendgottesdienst

zwei Teile:

1. Wahl-Projekte:

2. Jugendgottesdienst ,Friday for grace*:

Schreibe Dir bitte alle Daten gleich in deine Agenda ein.




Jugend kocht

Kochen ist Seeland!

Projektleitung: Angela Kaufmann und Markus Schild




Unsere Welt

Lust - Dich einzusetzen fur die Umwelt?
Lust - Die Welt ein bisschen sauberer zu gestalten?
Lust - auf einen moéglichen Zukunftsblick?

Sei dabei!

Sa. 17. Mai 2025
09.30 bis 14.00 Uhr

Bei der ref. Kirche
Aarberg

Weitere Infos folgen




Wah! -Projekt3 [U%
Friday for grace ,,Team*

Am Freitag, 16. Mai 2025 findet in Lyss der
Jugendgottesdienst fiir alle Jugendlichen statt.

In diesem Wahlprojekt bist Du bei der Planung und der
Durchfiihrung des Jugendgottesdienstes voll dabei.

Eine interessierte Gruppe von Jugendlichen
freut sich, wenn Du mitmachst.

Lust? Mit Deiner Kreativitat wird es ein besonderer Moment!!!

25. Marz 2025
18.00-20.00 Uhr
Transport von
Biren und Lyss

Nach Absprache

Nach Absprache

Fr. 16. Mai 2025
19.00 h in Lyss




Seite 8 Wahl - Projekt 4

Krieg und Frieden

. »alles fing damit an, dass er zuriickgeschlagen hat*

Was koénnen wir zum Frieden beitragen?

Wir freuen uns auf Deine Anmeldung!

07. Dez. 2024
13.30 — 17.30 Uhr

Irgendwann im
Dezember 2024

- wann, bestimmst
Du!

Friedenslicht-Feier
15. Dez. 2024
18.30 - 20.15 Uhr




Gut zu wissen... und Jubla Seite §

2 4 Weitere Informationen...

&4 JUBLA Lyss-Biel

www.jublalyssbiel.ch
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Anmeldung Jugendprojekte Seite 10

Anmeldung online mit Deinen Zugangsdaten. Diese
findest Du auf dem beigelegten Jahresbrief — bei der
Empféngeradresse am Anfang dieses Briefes.

Miteinander!

«)- unterricht.kathseeland.ch

Anmeldeschluss: Ende Juni 2024



https://unterricht.kathseeland.ch/

Funktion Name Telefon Mail

Leitung Markus Schild 032 387 24 18 markus.schild@kathseeland.ch
Katechese & 079 886 19 34
Jugendpastoral

Pastoralraum- Leist Petra 032 387 24 10 petra.leist@kathseeland.ch
Leitung Leist Thomas 032 387 24 11 thomas.leist@kathseeland.ch

Standort- Jerko Bozic 032 387 24 14 jerko.bozic@kathseeland.ch
Koordinatoren (Buren a.A.)

Katechetinnen Angela Kaufmann 078 779 33 67 angela.kaufmann@kathseeland.ch
G- Karin Schelker 079 300 14 62 karin.schelker@kathseeland.ch
Magdalena Gisi 078 708 95 21 magdalena.gisi@kathseeland.ch
Marianne Maier 032 377 38 61 marianne.maier@kathseeland.ch
Sarah Ramsauer 07942262 74 sarah.ramsauer@kathseeland.ch

Katechetin HRU Annegret Breitinger 079 756 68 83
(Heilpadagogisch)

Pfarreizentrum Maria Geburt Lyss
Oberfeldweg 26, 3250 Lyss
032 387 24 01/ mariageburt.lyss@kathseeland.ch

Pfarreizentrum St. Maria
Fauggersweg 8, 3232 Ins
032 387 24 02 / maria.ins@kathseeland.ch

Pfarreizentrum St. Peter und Paul
Bodenweg 9, 2575 Tauffelen
032 387 24 03 / peterpaul.taeuffelen@kathseeland.ch

Pfarreizentrum St. Katharina
Solothurnstrasse 40

3294 Biren an der Aare

032 387 24 04 / katharina.bueren@kathseeland.ch

Markus Schild  Redaktion Mai 2024
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